Additio. Fucus color ceruleus est: nā licet sumatur pro animali furtim mella ap̄u deuoranti: tamen secundum Seruiū herba est qua tinguntur vestes & verus color amittitur & per translationem sumitur p̄ fraude seu astucia & insidys quibus veritas occultatur vt Terēti. fucum factum mulieri. inde est fucos .as. quod est coloro .as. Vergi. n. georgi. Alaba neq; assyrio fucatur lana veneno. inde ēt fucilis .pe. cor. i. falsus.

Fucos .as.
Vergili.

Carmen est q̄uale illud primo dierum. Canitur ad horas vespertinas quarta feria: in qua sol & luna creati sunt. Itaq; illorum officia commemorat: petitq; cor nostrum illustrari.

sol

Cœli deus sanctissime:
Qui lucidū cētrū poli
Candore pingis igneo:
Augens decoro lumine:

Materia huius hymni est laus q̄ consona voce .s. corde & opere te nemur deo psoluere: ideo .s. q̄ ad vtilitatem nostri omnia cōstruxit & fecit vt cœlum & terram & multa alia. Primo fecit cœlum & terrā: postea mare: quarta die solem & lunam. &c. Itē vt ad brauium sue res

de centro

murationis nobis pateat accessus preterita & p̄sentia dimittendo peccata nos ad sut amore faciat puenire (O sanctissime deus cœli q̄ pingis) .i. decoras lucidū poli cētrū .i. sp̄cium vel p̄ctū poli vel zodiacū p̄ quē signa decurrūt. zodias anali interpretatur: cētrū est medietas sphere: Hic posuit cētrū p̄ cœlo .i. p̄tem p̄ toto igneo cādore) .i. splendore dico (augens decoro lumine) .i. claritate .s. cētrū poli cū p̄ctura .s. claritate stellarum.

Zodias.
Centrum

Quarto diei qui flammam
Solis rotam constituens:
Lunę ministrans ordinem:
Vagosq; cursus syderum:

Tu qui cōstituēs rotam solis flammam) .i. ardentem quarto die. Notandum est q̄ per q̄tuor dies mundus sine sole pmanit. Prima die facta est angelica creatura. Secunda die cœlum & aer. Tertia die terra & aqua. Quarta die Sol & Luna. Quinta die pisces & aues. Sexta

Operatio
nes diei.

Expositio hymnorum.

sole animalia (& hoies (& tu es ministrans) tribuens (ordinē lune & va-
gos) idest varios (syderū cursus) idest stellarum motus: quia nō currūt
curso eodem semper stellę: vel quantum ad planetas est vagus cursus alis
us: est enim cursus lune alius cursus solis. alius syderum.

idest. et

Ut noctibus vellumini
Directionis terminum;
Primordijs & mensium
Signum daret notissimum.
Illumina cor hominum.

enlo sprincip

Impia

desata

quinta

Absterge fordes mentium;
Resolue culpe vinculum
Euerte moles criminum.

Et quare: vt luna daret (terminū
directionis) idest separationis vel
diuisionis noctis. vel etiam lumini
diei: vt daret notissimum signū pri-
mordijs idest principijs (mēsum)
quia mensis habet. xxx. dies paulo
plus vel minus.